
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze  

w Urzędzie Miasta i Gminy Prochowice 

 

                            Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023, poz.40, ze zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 

o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2022r. poz.530)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się regulamin naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Miasta i Gminy Prochowice stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 3. Traci moc postanowienie nr 29/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 21 

stycznia 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiską 

urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                     Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice 

                                                                                                 /-/ Alicja Sielicka 

                                                         


